



30th June, 2026

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Code: 500645

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Code: DEEPAKFERT

Sub: Intimation of newspaper publication under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of advertisement published in the newspapers viz. Financial Express (in English) and Loksatta (in Marathi) on 30th June, 2026, intimating to the Shareholders regarding the Saksham Niveshak Campaign, opening of special window for transfer and dematerialisation of physical securities and KYC Updation & Dematerialization.

The above information will also be made available on the website of the Company at www.dfpl.com.

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,
Yours faithfully,

For Deepak Fertilisers
And Petrochemicals Corporation Limited

Rabindra Purohit
VP – Legal, Compliance & Company Secretary
Membership No.: F4680
Encl: As above



DEEPAK FERTILISERS AND PETROCHEMICALS CORPORATION LIMITED

CIN: L24121MH1979PLC021360

Registered and Corporate Office: Sai Hira, Survey No. 93,
Mundhwa, Pune - 411 036. | Phone: +91 20 6645 8094

Email: investorgrievance@dfpcl.com | Website: www.dfpcl.com

A MESSAGE TO OUR VALUED SHAREHOLDERS

100 Days Campaign - "Saksham Niveshak"

The Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), under the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), through its communication dated 27th March 2026, has directed Companies to initiate a 100-days Campaign titled "Saksham Niveshak" to assist shareholders in updating their KYC details and claiming unpaid/ unclaimed dividends. Shareholders are requested to submit duly filled forms and KYC documents to Company's Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") KFin Technologies Limited via email at einward.ris@kfintech.com or at their office in Hyderabad, or to the Company at investorgrievance@dfpcl.com. Those holding shares in dematerialized form should contact their Depository Participant for KYC updates. Details of shareholders whose dividends were transferred to the Unpaid Dividend Account are available on the Company's website www.dfpcl.com. The campaign runs from 1st April 2026 to 9th July 2026, and shareholders are urged to complete the process before the deadline to avoid transfer of shares and dividends to IEPFA.

Notice to Physical Securities Holders - Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities

This is in continuation to our newspaper advertisement published on 10th February, 2026 and 30th April, 2026 wherein notice to physical securities holders was given pursuant to SEBI circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, about opening of another special window for transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and also for such transfer requests, which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

The physical securities holders are once again informed that the Special Window shall remain open for a period of one year, i.e. from 5th February, 2026 till 4th February, 2027. Shares re-lodged for transfer during this window will be processed only in dematerialized form. Kindly refer the matrix given below with regards to the applicability of lodgement:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for Transfer Before April 01, 2019?	Original Security Certificate available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	Yes
Before April 01, 2019	Yes	No	No
Before April 01, 2019	No	No	No

Eligible investors are requested to submit their transfer requests along with complete documents during the period of special window to the Company's Registrar: KFin Technologies Limited (Unit: Deepak Fertilisers and Petrochemicals Corporation Limited), Selenium Building, Tower-B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy-500032, Telangana,

You may contact the Company at investorgrievance@dfpcl.com or the RTA of the Company at einward.ris@kfintech.com to know more about the aforesaid circular issued by SEBI.

Update KYC and Convert Physical Shares to Demat Mode

The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC and requested to convert their physical share Certificates in to dematerialized form (electronic form). The shareholders are also requested to claim their unclaimed dividend amounts, otherwise, the same will be transferred to IEPFA after expiry of seven years along with the shares thereon.

For Deepak Fertilisers And Petrochemicals Corporation Limited

Sd/-

Rabindra Purohit

Place: Pune

VP – Legal, Compliance & Company Secretary

Date: 29th June, 2026

(Membership No. FCS 4680)



दीपक फर्टिलायझर्स अँड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

CIN: L24121MH1979PLC021360

नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय : साई हिरा, सर्व्हे क्र. ९३,
मुंबवा, पुणे - ४११ ०३६ । दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६४५ ८०९४
ई-मेल: investorgrievance@dfpcl.com | वेबसाईट: www.dfpcl.com

आमच्या मूल्यवान भागधारकांसाठी संदेश

१०० दिवसांची मोहीम - "सक्षम गुंतवणूकदार"

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरणाने ("आयईपीएफए" कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयांतर्गत ("एफसीए") आपल्या २७ मार्च २०२६ रोजी दिनांकित सूचनेमार्फत कंपन्यांना "सक्षम गुंतवणूकदार" नावाची १०० दिवसांची मोहीम सुरु करण्याचे निर्देश दिले आहेत, जिच्यामार्फत भागधारकांना त्यांचे केवायसी तपशील अद्ययावत करता येतील आणि न मिळालेल्या / दावा न केलेल्या लाभांशांवर दावा करता येईल. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी रीतसर भरलेली प्रपत्रे आणि केवायसी दस्तऐवज कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजंट ("आरटीए") केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड यांच्याकडे ईमेलद्वारे einward.ris@kfintech.com येथे किंवा हैदराबाद येथील त्यांच्या कार्यालयात किंवा कंपनीला investorgrievance@dfpcl.com येथे पाठवावेत. डीमटिरिअलाइड स्वरूपात भाग धारण करणाऱ्यांनी केवायसी अद्यतनासाठी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी संपर्क साधावा. ज्या भागधारकांचे तपशील अद्यतन लाभांश खात्यामध्ये हस्तांतरित झाले होते त्यांचे तपशील कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.dfpcl.com येथे उपलब्ध आहेत. मोहीम १ एप्रिल २०२६ ते ९ जुलै २०२६ पर्यंत सुरु राहिल, आणि भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी भागांचे व लाभांशाचे आयईपीएफएला हस्तांतरण होणे टाळण्यासाठी अंतिम दिनांकापूर्वी प्रक्रिया पूर्ण करावी.

भौतिक रोखे धारकांना सूचना - भौतिक रोखांच्या हस्तांतरणासाठी आणि डीमटिरिअलायझेशनसाठी विशेष कालावधी

आमच्या १० फेब्रुवारी २०२६ रोजी आणि ३० एप्रिल २०२६ रोजी प्रकाशित वृत्तपत्र जाहिरातीमध्ये ३० जानेवारी २०२६ रोजी दिनांकित सेबी परिपत्रक क्र. HO/३८/१३/११(२)२०२६-MIRSD- POD/१/३७५०/२०२६ नुसार भौतिक रोखेधारकांना सूचना देण्यात आली होती की १ एप्रिल २०१९ पूर्वी खरेदी/विक्री झालेल्या, भौतिक रोखांच्या, आणि १ एप्रिल २०१९ च्या मर्यादेपूर्वी दाखल केलेल्या अशा हस्तांतरण विनंत्यांच्या, ज्या कागदपत्रांमध्ये/प्रक्रियेमध्ये उणीव राहिल्याने किंवा इतर कारणाने नाकारल्या/परत केलेल्या/ प्रक्रिया न झालेल्या होत्या, त्यांच्या हस्तांतरणासाठी आणि डीमटिरिअलायझेशनसाठी ("डीमॅट") आणखी एक विशेष कालावधी खुला करण्यात आला होता. ही सूचना त्याचाच भाग आहे.

भौतिक रोखेधारकांना पुन्हा एकदा कळविण्यात येते की विशेष कालावधी एक वर्षाच्या कालावधीसाठी, म्हणजे ५ फेब्रुवारी २०२६ ते ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत खुला राहिल. या अवधीत हस्तांतरणासाठी पुन्हा दाखल केलेल्या भागांवर केवळ डीमटिरिअलाइड स्वरूपातच प्रक्रिया केली जाईल. कृपया दाखल करण्यासाठीचे लागू निकष खाली दिलेल्या तक्त्यामध्ये पाहा:

हस्तांतरण विलेख राबवल्याचा दिनांक	०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी हस्तांतरणासाठी दाखल केले का ?	मूळ रोखे प्रमाणपत्र उपलब्ध आहे का ?	सध्याच्या अवधीत दाखल करण्यास पात्र आहे का ?
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही (नव्याने दाखल करत आहे)	हो	हो
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	हो (नाकारण्यात / परत करण्यात आले होते)	हो	हो
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	हो	नाही	नाही
०१ एप्रिल २०१९ पूर्वी	नाही	नाही	नाही

पात्र गुंतवणूकदारांना विनंती आहे की त्यांनी विशेष कालावधीदरम्यान पूर्ण कागदपत्रांसोबत त्यांच्या हस्तांतरणाचे अर्ज कंपनीच्या निबंधकाकडे दाखल करावेत : केफिन टेक्नॉलॉजीस लिमिटेड (युनिट : दीपक फर्टिलायझर्स अँड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड), सेलेनियम इमारत, टॉवर - बी, भूखंड क्र. ३१-३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुडा, सेरिलिंगमपल्ली, हैदराबाद, रंगरेड्डी - ५०००३२, तेलंगणा.

तुम्ही सेबीद्वारे प्रसृत उपरोक्त परिपत्रकाविषयी अधिक माहिती मिळवण्यासाठी कंपनीशी investorgrievance@dfpcl.com येथे किंवा कंपनीच्या आरटीएशी einward.ris@kfintech.com येथे संपर्क साधू शकता.

केवायसी अद्ययावत करा आणि भौतिक भाग डीमॅट स्वरूपात रूपांतरित करा

जे भागधारक भौतिक स्वरूपात भाग धरण करून आहेत त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचे केवायसी अद्ययावत करावे आणि त्यांची भौतिक भाग प्रमाणपत्रे डीमटिरिअलाइड स्वरूपात (इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात) रूपांतरित करून घ्यावीत. भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या दावा न केलेले लाभांशाच्या रकमांवर दावा करावा, अन्यथा त्या आयईपीएफएकडे सात वर्षे सरल्यावर संबंधित भागांसह हस्तांतरित होतील.

दीपक फर्टिलायझर्स अँड पेट्रोकेमिकल्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडसाठी

सही / -

रविंद्र पुरोहित

स्थळ : पुणे

दिनांक : २९ जून, २०२६

उपाध्यक्ष - कायदा, अनुपालन आणि कंपनी सचिव

(स. क्र. FCS ४६८०)